
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР «ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 1» 

 

ПРИКАЗ № 543/3 

 

г. Краснодар         30.08.2024г 

 

 

О назначении ответственного лица за информационную безопасность в 

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 1» 

 

В целях обеспечения информационной безопасности воспитанников 

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 1», 

ограничения доступа обучающихся к видам информации, распространяемой 

посредством сети «Интернет», причиняющей вред здоровью и (или) развитию 

детей, а также не соответствующей задачам образования, 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Назначить ответственным лицом за соблюдением законодательства в 

области обеспечения информационной безопасности Вольнову Валерию 

Евгеньевну, воспитателя. 

 2. Ответственному лицу принять все меры по соблюдению 

законодательства в области обеспечения информационной безопасности в 

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 1», 

разработать план мероприятий по информационной безопасности.  



3. Администратору сайта Вольновой Валерии Евгеньевне, воспитателю 

разместить информацию на сайте ДОО.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Заведующий                                                                             Е.В. Иванова 

С приказом ознакомлены:                           _____________ В.Е. Вольнова 


		2024-12-23T08:50:42+0300
	Иванова Елена Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




